
                   UCHWAŁA NR 225/XXXVI/13   
RADY GMINY PRZYŁĘK 
z dnia 23 września 2013 r. 

 
 
 

w sprawie uchylenia uchwały 
 
 
Na podstawie art. 18 ust 1 w zw. z art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594 ) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
 
Uchyla się Uchwałę Nr 215/XXXIV/13 z dnia 26 sierpnia 2013 r. w sprawie zabezpieczenia 
środków finansowych na dotację celową z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego 
pod nazwą „Budowa biblioteki Centrum Kulturalnego Gminy Przyłęk” 
 
 

§ 2. 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy  
                                                                                                      
 
                                                                                                   Wojciech Szmajda 
 
 
 


